ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            ⎯⎯⎯⎯                                                   ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:             /UBND-TH         Bình Định, ngày        tháng        năm 2022

V/v chủ trương nâng cấp thiết bị

đầu cuối kênh truyền TABMIS của

ngành tài chính và ký kết hợp đồng

duy trì, hỗ trợ người sử dụng và

chỉnh sửa nâng cấp phần mềm Kế

toán ngân sách và tài chính xã cho

UBND cấp xã

                                                                                                                                                                             Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1900/STC-DNTH ngày

30/6/2022 về việc xin chủ trương nâng cấp thiết bị đầu cuối kênh truyền TABMIS

của ngành tài chính và thực hiện ký kết hợp đồng duy trì, hỗ trợ người sử dụng và

chỉnh sửa nâng cấp phần mềm Kế toán ngân sách và tài chính xã cho UBND cấp

xã; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Đồng ý chủ trương cho phép Sở Tài chính thực hiện các nội dung cụ

thể như sau:

a) Nâng cấp, thay thế các thiết bị đầu cuối kênh truyền TABMIS của

ngành tài chính đã xuống cấp, thường xuyên hỏng hóc tại Sở Tài chính và 11

Phòng Tài chính - Kế hoạch các huyện, thị xã, thành phố.

b) Sở Tài chính xem xét, theo thẩm quyền được giao thực hiện ký kết hợp

đồng với Trung tâm Chuyển giao công nghệ và Hỗ trợ kỹ thuật (thuộc Cục Tin

học và Thống kê Tài chính, Bộ Tài chính) đảm bảo theo quy định, để thực hiện

dịch vụ duy trì, hỗ trợ người sử dụng và chỉnh sửa nâng cấp Phần mềm Kế toán

ngân sách và tài chính xã (KTXA) năm 2022 cho UBND các xã, phường, thị

trấn trên địa bàn tỉnh.

2. Nguồn kinh phí thực hiện các nội dung tại mục (1): Từ nguồn ngân

sách tỉnh giao cho Sở Tài chính tại Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày

13/12/2021 của UBND tỉnh về giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

                                                                                      Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T14:38:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T15:08:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-11T15:40:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T17:17:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T17:17:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T17:18:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T17:18:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!